PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH&THCS BÃI CHÁY 2

Số:..... ...../BC2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bãi Cháy, ngày 01 tháng 12 năm 2011

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 12/2011
I. Công tác trọng tâm:

1. Tiếp tục chương trình học kỳ I, ôn tập và tổ chức kiểm tra cuối kỳ I năm học 2011 – 2012.

2. Tham gia các kỳ thi chọn học sinh giỏi: Giải Toán trên máy tính; 9 môn văn hoá lớp 9 THCS; Học sinh giỏi Tiểu học tham gia Giao lưu Văn Toán tuổi thơ và Olympic Tiếng Anh cấp Tỉnh vòng 1.

3. Luyện tập chuẩn bị Hội khoẻ Phù Đổng cấp Thành phố.

5. Thanh tra toàn diện và kiểm tra một số trường.

6. Tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và ngày Quốc phòng toàn dân 22/12/2011.

7. Hoàn thiện hồ sơ thi đua cuối kỳ I, Chuẩn bị đánh giá sơ kết học kỳ I và tổng kết phong trào thi đua “Cơ quan văn hoá” năm 2011.

8. Vận động quyên góp ủng hộ đồ dùng, quần áo sách vở cho học sinh và giáo viên miền núi.

II. Lịch thực hiện cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Tuần 1

01/12
	- Chào cờ: Phát động thi đua “Chào mừng ngày thành lập QĐND Việt Nam 22/12”
- Tập huấn VOBB tại Cẩm Phả
- Hoàn thành chương trình tất cả các môn học hết tuần 15; Kiểm tra HS làm đề cương, đáp án ôn tập; Hoàn thành việc chữa đáp án ôn tập cho học sinh.
- Hội nghị phó hiệu trưởng khối Tiểu học
	- Đ/c HT
- GV bộ môn, GVCN,

- Đ/c Mai

	02/12
	- Hội nghị phó hiệu trưởng khói THCS

- Từ 15h30: Họp hội đồng sư phạm; Tặng quà các đ/c GV dự thi Giáo viên dạy giỏi cấp thành phố.
	- Đ/c Dung

- Toàn thể CBGV, NV.

	Tuần 2
05/12
	· Khai mạc Hội giảng giáo viên dạy giỏi cấp thành phố bậc Tiểu học tại trường tiểu học Trần Hưng Đạo

· Tập huấn VOBB tại Hạ Long
	GV đăng ký danh hiệu
· Đ/c HT

	06/12
	· Kiểm tra cuối kỳ I khối THCS (6/12 – 10/12 theo lịch PGD)
	GV, HS khối THCS

	08/12
	· - Hội giảng GVDG Tiểu học (Đợt 1) tại TH Lý Thường Kiệt, Hà Khẩu
	GV đăng ký danh hiệu

	09/12
	S: Thi Tiếng Anh qua mạng Tiểu học
C: Thi Tiếng Anh qua mạng THCS
	· Đ/c Cúc
· Đ/c Trà

	10/12
	- Từ 15 00: Họp chi ủy

- Từ 16h00: Họp đánh giá đảng viên cuối năm 2012
	Chi ủy

ĐV chi bộ

	Tuần 3

19/12
	- Chào cờ: Kỷ niệm ngày 22/12
- Tổ chức “Ngày hội đọc sách”
	Toàn trường
Tổ Xã hội

	21/12
	 Kiểm tra học kỳ I khối Tiểu học  (Lịch CM PGD)

(HS thi theo phòng thi, đánh số báo danh theo khối lớp; Mỗi khối lớp chia 4 phòng thi)
	GV, HS tiểu học

	Tuần 4

26- 30/12
	- Tập huấn GV Tiếng Anh tại THCS Trần Quốc Toản

- Hoàn thành thống kê điểm kiểm tra kỳ I
	Các đ/c GV T. Anh
GV bộ môn

Nơi nhận:                                                                                              HIỆU TRƯỞNG
- Tập thể Lãnh đạo trường;

- Các tổ CM trường;

- Lưu HC, VT.

     Trần Hoàng Yến